Претензии принимаются в течение одного месяца со дня 
опубликования объявления по адресу: 041600, Алматинская область, Талгарский рай-
он, с.Панфилов, ул.Казыбек би д. 77.

309. ТОО «Эмеральд Капитал» БИН 070140007627 сообщает об уменьшении 
уставного капитала до 66 574 300 (Шестьдесят шесть миллионов пятьсот семьдесят 
четыре тысячи триста) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со 
дня опубликования объявления по адресу: РК, г. Алматы, Бостандыкский район, пр. 
Аль-Фараби, д. 77/7, н.п. 11а, почтовый индекс 050040.

311. ТОО «Ломбард STATUS & Ko» объявляет о проведении торгов по продаже

[...]

залогового имущества. Торги состоятся 13 ноября 2025 года в 11:30 по адресу: г. Ка-
раганда, ул. Затаевича 77/3, бутик 5. На торги по английскому методу выставляется 
следующее имущество: лот №1 золотые изделия в количестве 139 штук, со старто-
вой стоимостью 7 646 500 (Семь миллионов шестьсот сорок шесть тысячи пятьсот) 
тенге. Для участия в торгах необходимо подать заявку не менее одного рабочего дня 
до даты проведения торгов и внести гарантийный взнос в размере 10% от старто-
вой стоимости. По всем вопросам обращаться к доверенному лицу: Исабекова А.А.  
тел. +7 700 474 16 16.